

PB Design Holding ApS

Store Kongensgade 68, kl th
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Phillip Bodum Svare-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB Design Holding ApS
Store Kongensgade 68, kl th
1264 København K

CVR-nr: 38169742
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et underskud på DKK -132.141 hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-132.141	82.141
Bruttoresultat		-132.141	82.141
Administrationsomkostninger			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-132.141	82.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			82.141
Ordinært resultat før skat		-132.141	82.141
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-132.141	82.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.141	82.141
I alt		-132.141	82.141

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	132.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	132.141
Anlægsaktiver i alt		0	132.141
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		0	132.141

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-50.001	82.141
Egenkapital i alt		-1	132.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1	
Gældsforpligtelser i alt		1	
Passiver i alt		0	132.141

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	82.140	132.140
Årets resultat		-132.141	-132.141
Egenkapital, ultimo	50.000	-50.001	-1